25 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 220 225 230 235 240 245 250 255 260 265 270 275 280 285 290 295 300 305 310 315 320 325 330 335 340 345 350 355 360 365 370 375 380 385 390 395 400 405 410 415 420 425 430 435 440 445 450 455 460 465 470 475 480 485 490 495 500 505 510 515 520 525 530 535 540 545 550 555 560 565 570 575 580 585 590 595 600 605 610 615 620 625 630 635 640 645 650 655 660 665 670 675 680 685 690 695 700 705 710 715 720 725 730 735 740 745 750 755 760 765 770 775 780 785 790 795 800 805 810 815 820 825 830 835 840 845 850 855 860 865 870 875 880 885 890 895 900 905 910 915 920 925 930 935 940 945 950 955 960 965 970 975 980 985 990 995 1000

TUL. S. Andr. Vienn. 186 p. 134 (XI^e): concedit... aliquid de hereditate Sancti Andree loco -i planti sicut recta consuetudo est sine fraude dare -um plantum. CARTUL. Clun. IV 2804 p. 7 (a. 1027): dono meam partem de -o plantum quam cum A. parciors. CARTUL. Gratianop. p. 27 (a. 1036): aliquid de hereditate nostra, que nobis per -um plantum advenit. CARTUL. S. Vict. Mass. p. 539 (a. 1047—60): hoc... est de comparatione et -o planto, et duas pecias de terra arabilis. CARTUL. Celsiniac. 224 p. 186: duas vineas quas habeo de -o planto. b) *terre cultivée en compliant*: CARTUL. Clun. II 925 p. 36 (a. 954—94): terminat... ab occidente -um plantum quem L. et O. edificant. CARTUL. S. Andr. Vienn. p. 162 (a. 1025): ipsum -um plantum alicui homini vendere. CARTUL. Clun. IV 3243 p. 364 (a. 1049): dono... -um plantum quod in terra Sancti Petri feci. CARTUL. Celsiniac. 73 p. 91: habet fines... de tertia parte -um plantum Asterii.

2) medius terminus, *le moyen terme (d'un syllogisme)*: ABELARD. dialect. p. 235 (éd. Rijk): -um vero terminum illum dicimus, qui ad conclusionem eorum, que probare volumus, interponitur: utrique quidem antecedentium propositionum communis, cum in conclusione numquam veniat. ALAN. INS. Anticlaud. III 51: cur liget extremos -us mediator eorum / terminus et firmo confibulet omnia nexus. 3) medium vestum, *contrat de culture à mi-fruit*: CARTUL. S. Vict. Mass. I p. 159 (c. 1010): dederunt ei ad -um vestum. 4) medium vinum, *contrat de culture à mi-fruit pour les vignes*: CARTUL. Celsiniac. 241 p. 201: vinam... teneamus ad -um vinum.

II) subst.: A) masc.: 1) (*doigt*) *médius*: ANNAL. Fuld. Ratisb. a. 882 p. 108,22: ut vel vix vel non grossitudo eorum potuit pollice et -o circumdari. CARM. conc. mens. 15,1: primam tibi prodit index ac secundam -um. LEX Saxon. 13: -us et medicus, uterque 120 solidis conponantur... tres articuli -i medietate compositionis medici et -i digitorum conponantur. LEX Frision. 22,30: si -um abscederit, uno tremisse... componat. 2) *médiateur*: HRABAN. epist. 29 p. 447,29: inter Gregorium et Isidorum -us incedens. RIMB. Ansc. 42 p. 77,20: inter celum et terram -us, inter Deum et proximum sequester. FLODOARD. annal. p. 40: inter Rodulfum regem et Heribertum comitem sequester et -us fuit. CARTUL. S. Mar. Magd. 75 (a. 1195): dux Bernardus... -um se interposuit et inter ecclesiam et prefatum Conradum hanc transactionem fieri decrevit. PAPIAS: -us, internuntius, pacificator et actor concordie.